
 

 

 
 

 
 
 
 

Dobrovolné opatření společnosti Wrigley s.r.o. na keramický Cappucino 
M&Ms hrnek v 6 odlišných designech 
 
Dobrovolné opatření společnosti Wrigley s.r.o. na keramický Cappucino M&Ms hrnek v 6 odlišných 
designech. 
 
Popis výrobku: 
Keramický Cappucino M&Ms hrnek v 6 odlišných designech. Horní průměr 128mm, výška 87mm, váha 
455 g+/- 20g.  
Hrnky jsou dočasná položka, která byla umístěna na trh v rámci časově omezené promoční akce pouze u 
jednoho prodejce.  
Hrnky mají na spodní straně identifikační číslo PP1 017519 
Země původu: Čína 
 

 
 
Nebezpečí: 
Ve výjimečných případech měly některé hrnky tendenci k popraskání při extrémně rychlé a výrazné 
změně teploty obsahu hrnku, např. při naplnění vařící nebo naopak ledovou vodou. 
 
Opatření: 
Hrnky byly staženy z regálů prodejce a zablokovány: 2658 kusů zablokováno ve skladu prodejce a probíhá 
stahování.  



 

 

Podle informací k 29.9. 2015  8:00 se ke konečnému spotřebiteli dostalo pouze 62 kusů hrnků.  
Jako preventivní opatření jsme se rozhodli přistoupit k dobrovolnému stažení výrobků i od spotřebitele, 
kteří budou upozorněni prostřednictvím firemní webové stránky a webové stránky M&M’s. 
 
 
Informace pro spotřebitele je uvedena na webových stránkách společnosti 
http://www.mars.com/czech/cs/press-center/Press-release.aspx  
 
 
  

http://www.mars.com/czech/cs/press-center/Press-release.aspx

